



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.01/2024
Processo Administrativo Nº 0506.01/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 06/06/2024 08:51:52

TOTAL DO PROCESSO: 392.415,00

V L DE SOUZA COSTA SERVICOS E EVENTOS 52.224.601/0001-81 273.390,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 183.490,00 **Total: 183.490,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PALCO DE GRANDE PORTE: PALCO 12 X 8M, BOCA/FRENTE DE 12 M X 8M DE PROFUNDIDADE, COM CARPETE, FECHAMENTO NO FUNDO, LATERAIS E TETO, COM LONA DE ALTA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCENDIO E ESTRUTURA PARA P.A FLY. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA, LONA OU TECIDO, ESCADA DE ACESSO, HOUSE MIX PARA MESAS DE P.A E MONITOR, UNIDADE MEDINDO NO MINIMO 3 X 3 METROS, TIPO TENDA COM ESCADA DE ACESSO, ALTURA DO SOLO DE NO MINIMO 2 METROS. SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.117,60 **Valor Unit.: 5.500,00** Total Item: 16.500,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PALCO DE PEQUENO PORTE: PALCO 8 X 6M, BOCA/FRENTE DE 8 M X 6M DE PROFUNDIDADE, COM CARPETE, FECHAMENTO NO FUNDO, LATERAIS E TETO, EXTINTOR DE INCENDIO E ESTRUTURA PARA P.A FLY. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA, LONA OU TECIDO, ESCADA DE ACESSO, HOUSE MIX PARA MESA DE SOM E MONITOR, UNIDADE MEDINDO NO MINIMO 3 X 3 METROS, TIPO TENDA. SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 4.000,00 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 21.000,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GRID: GRID EM ESTRUTURA Q30 APLICAVÉL, (ESTRUTURA DE BOX EM ALUMINIO 06 PARA SUPORTE DE EQUIPAMENTOS DE EFEITOS DE LUZES ROBOTIZADAS E ILUMINAÇÃO DE SHOWS PROFISSIONAIS) COM DIMENSÕES REGULAVIES PARA PALCO DE 12 X 8 M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.915,10 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 4.500,00

Item: 4 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GRID: GRID EM ESTRUTURA Q30 PARA FORMAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA MEDINDO 8 METROS DE TRAVESSÃO E 3,5 METROS DE ALTURA. SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.477,60 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 1.000,00

Item: 5 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GRID: GRID EM ESTRUTURA Q20 OU SUPERIOR APLICAVÉL, (ESTRUTURA DE BOX EM ALUMINIO PARA SUPORTE DE EQUIPAMENTOS DE EFEITOS DE LUZES ROBOTIZADAS E ILUMINAÇÃO) COM DIMENSÕES REGULAVIES PARA PALCO DE 8 X 6 M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 2.012,50 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 5.600,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA MEDINDO 08 METROS DE TRAVESSÃO E 3,5 METROS DE ALTURA MONTADO DE GRID DE ALUMINHO Q30

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.534,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 2.000,00

Item: 7 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, COM NO MÍNIMO: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED, 6 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; 02 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RAÇOS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 10 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 2 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 5.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS. Serviço de locação, montagem, desmontagem, hospedagem e alimentação da equipe por conta da contratada.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.100,00 Valor Unit.: 6.500,00 Total Item: 19.500,00

Item: 8 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MÈDIO PORTE, COM NO MÍNIMO: MESA ANALÓGICA COM ENTRADA DE 8 CANAIS, SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR, 2 AMPLIFICADORES MÍNIMO DE 3.000 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 2.500 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 1.200 WATTS, MICROFONE COM FIO E SEM FIO. Serviço de locação, montagem, desmontagem, hospedagem e alimentação da equipe por conta da contratada.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 5.136,00 Valor Unit.: 3.658,00 Total Item: 25.606,00

Item: 9 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MESA CONTROLADORA: 01 MESA 03 COMPUTADORIZADA COM 2048 CANAIS (AVOLITE PEARL 2008 GRAMMALUGLH FULL SIZE OU SIMILAR); DIMMER: 36 CANAIS RACK DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS POR CANAL, 24 CANAIS DO MAIN POWER PARA SIMILAR 1,2 E 5:16 REFLETORES LOCALIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSOIDAIIS ETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADÁS DWE OU SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/ EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS: 10 MOVING HEADSDTS XR-9 OU SIMILAR, 03 PONTOS DE INTERCON, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU SIMILAR, 04 ANOMIAS 3000 OU SIMILAR, 02 CANHÕES SEGUIDORES HM I 1200 OU SIMILAR, ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO: ACESSÓRIOS: FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. Serviço de locação, montagem, desmontagem, hospedagem e alimentação da equipe por conta da contratada.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.050,20 Valor Unit.: 6.300,00 Total Item: 18.900,00

Item: 10 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE MÉDIO PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CONSOLE DE LUZ DIGITAL 20 CANAIS DE DIMMER RACK DMX OU SIMILAR COM 4000W POR CANAL, 06 CANAIS DE MAIN POWER. REFLETORES: 10 PAR LED DE 20 WATS. MINI BRUT COM 2 LÂMPADAS, 01 CANHÔESAL GRAMMALIGTH FULL SLZE OU SIMILAR) 09 SEGUIDORES COM 1000W DE POTÊNCIA NA COR BRANCA, 20 5R MOVING SIMILAR, 01 MOVING HEAD WASH 575, OU SIMILAR, 01 TROBE LIGTH 3000W. TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. Serviço de locação, montagem, desmontagem, hospedagem e alimentação da equipe por conta da contratada.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 3.161,00 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 10.500,00

Item: 11 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 08 (OITO) PRATICÁVEIS, MEDINDO 1MT X 2MT.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.979,25 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 1.500,00

Item: 12 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 3.500,20 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 15.000,00

Item: 13 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 201,08 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 7.200,00

Item: 14 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS, NOS TAMANHOS 5X5 METROS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 816,50 Valor Unit.: 325,00 Total Item: 13.000,00

Item: 15 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMARIM - CLIMATIZADO, SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL OU SIMILAR, PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM, ACARPETADO, COM 2 TOMADAS DE 220 VOLTS, ÁREA MÍNIMA DE 16M². TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5 METROS, ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO, LONA VINÍLICA.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.595,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 8.000,00

Item: 16 Unidade: metro Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES DE PÚBLICO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO MEDINDO 3X1 METRO OU 2X1 METRO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 32,94 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

Item: 17 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NÃO PROFISSIONAL, COMPOSTO DE NO MÍNIMO 10 REFLETORES DE LUZ BRANCA, PARA APOIO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 981,94 Valor Unit.: 650,00 Total Item: 3.250,00

Item: 18 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NÃO PROFISSIONAL, COMPOSTO DE NO MÍNIMO 15 REFLETORES DE LUZ BRANCA, PARA APOIO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS.



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.756,33 Valor Unit.: 968,00 Total Item: 1.936,00

Item: 19 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NÃO PROFISSIONAL, COMPOSTO DE NO MÍNIMO 6 REFLETORES DE LUZ BRANCA, PARA APOIO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 930,01 Valor Unit.: 649,00 Total Item: 1.298,00

Item: 20 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM NÃO PROFISSIONAL, MECÂNICO, PARA APOIO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 962,25 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 4.200,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 89.900,00 **Total: 89.900,00**

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGEM E COBERTURA FOTOGRAFICA DE EVENTOS OFICIAIS E POSTERIOR EDIÇÃO DE IMAGENS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.678,10 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 12.000,00

Item: 2 Unidade: Serviço Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PADRÃO E TEMÁTICA, PARA DISPOSIÇÃO EM EVENTOS OFICIAIS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.212,22 Valor Unit.: 2.900,00 Total Item: 29.000,00

Item: 3 Unidade: Hora Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS (CONJUNTO CONTENDO: TOBOGÃ GRANDE, MÉDIO E PEQUENO / PULA PULA GRANDE, MÉDIO E PEQUENO / CASTELO INFLÁVEL GRANDE E MÉDIO / CASINHA DO MIKEY / CASINHA DE BOLINHAS / PISCINA DE BOLINHAS / LEAOZINHO INFLÁVEL / CASTELO INFLÁVEL)

Quantidade: 9 Val. Ref.: 3.960,00 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 21.600,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFAS PET/COPOS DE 200ML

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,33 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 6.000,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE ALGODÃO DOCE NO PALITO OU EMBALAGEM PLÁSTICA DEVIDAMENTE HIGIENIZADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 4,93 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 6.250,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE PIPOCA CASEIRA EM SACOS PLÁSTICOS

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 3,88 Valor Unit.: 2,02 Total Item: 5.050,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE SORVETE AMERICANO SABORES DIVERSOS

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 4,76 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 10.000,00

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 22.594.152/0001-00 **119.025,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 119.025,00 **Total: 119.025,00**



**MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE**

Item: 1	Unidade: Cachê	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE - CACHE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, ESTILO MUSICAL DIVERSIFICADO, SHOW COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 02 HORAS, INCLUSO, TRANSLADOS, HOŞPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU SIMILAR. CRONOGRAMA DOS SERVIÇOS SERA FEITO PELA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9.322,50	Valor Unit.: 6.059,50	Total Item: 30.297,50
Item: 2	Unidade: Cachê	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ATRAÇÃO MUSICAL DE MÉDIO PORTE - CACHE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, ESTILO MUSICAL DIVERSIFICADO, SHOW COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 02 HORAS, INCLUSO, TRANSLADOS, HOŞPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU SIMILAR. CRONOGRAMA DOS SERVIÇOS SERA FEITO PELA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16.125,00	Valor Unit.: 10.481,10	Total Item: 52.405,50
Item: 3	Unidade: Cachê	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA REALIZADA POR GRUPO DE PERSONAGENS INFANTIS.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.848,21	Valor Unit.: 2.501,30	Total Item: 10.005,20
Item: 4	Unidade: CACHÊ	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTISTICA REALIZADA POR HUMORISTA OU PALHAÇO DE ALCANCE REGIONAL.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.140,39	Valor Unit.: 1.391,20	Total Item: 5.564,80
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCUÇÃO PARA EVENTOS OFICIAIS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 302,33	Valor Unit.: 196,50	Total Item: 1.965,00
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA EM TURNOS DIVERSOS, TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 230,00	Valor Unit.: 149,40	Total Item: 7.470,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇO DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MINIMA DE 05 MINUTOS, EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE TUBOS DE CORES E EFEITOS VISUAIS VARIADOS E ESPECIAIS, MORTEIROS DE CORES VARIADAS E PESSOAL ESPECIALIZADO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.309,75	Valor Unit.: 4.751,30	Total Item: 4.751,30
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇO DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MINIMA DE 08MINUTOS, EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE TUBOS DE CORES E EFEITOS VISUAIS VARIADOS E ESPECIAIS, MORTEIROS DE CORES VARIADAS E PESSOAL ESPECIALIZADO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 10.091,46	Valor Unit.: 6.565,70	Total Item: 6.565,70



MUNICIPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ